
 

 
 

 

 

 

Глава городского округа – город Галич  

Костромской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

от «25»  сентября 2019 года                                                     № 5-Г 
 

 

 

Об утверждении перечня должностей,  

при замещении которых запрещается открывать  

и иметь счета (вклады), хранить наличные  

денежные средства и ценности в иностранных банках,  

расположенных за пределами территории  

Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться  

иностранными финансовыми инструментами 

 

 

В соответствии с подпунктом з пункта 1 части 1 статьи 2 Федерального 

закона от 07.05.2013 № 79-ФЗ "О запрете отдельным категориям лиц открывать и 

иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в 

иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской 

Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми 

инструментами", Указом Президента Российской Федерации от 08.03.2015 N 120 

"О некоторых вопросах противодействия коррупции", руководствуясь Уставом 

муниципального образования городской округ город Галич Костромской области,   

постановляю: 

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей, при замещении которых 

запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные 

средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами 

территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными 

финансовыми инструментами.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава городского округа                                                                          А.В. 

Карамышев 

 

 
 



 

Утверждён 

постановлением  

Главы городского округа -  

город Галич Костромской области 

от 25 сентября 2019 года № 5-Г 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

должностей при замещении которых запрещается открывать и иметь счета 

(вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных 

банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть 

и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами 

 

 

 

1. Глава городского округа — город Галич Костромской области; 

2. Глава администрации городского округа — город Галич Костромской 

области. 

 

 

 

 


